3.28
Stecker nach IEC 61076-2-106, IP 68, mit Schraubverschluss
und Löt an schlüs sen, 360° geschirmt
0332-1: erfüllt zusätzlich die AISG-Spezifikation
1. Temperaturbereich -40 °C/+85 °C
2. Werkstoffe
Kontaktträger PA GF
Kontaktstift 3- bis 8-polig CuZn, versilbert und flashvergoldet

Packaging: sets of individual parts in plastic bags, in a cardboard box
Emballage: kits de pièces détachées dans sachets en plastique, dans un carton
Bestellbezeichnung
Designation
Désignation
0332 03 3 50 0,75 4–8 5 250 2 > 10 ~ 2
0332 04 4 50 0,75 4–8 5 250 2 > 10 ~ 2
0332 05 5 50 0,75 4–8 5 60 1 > 10 ~ 3
0332 05-1 5 50 0,75 4–8 5 250 2 > 10 ~ 2
0332 06 6 50 0,75 4–8 5 250 2 > 10 ~ 2
0332 07 7 50 0,75 4–8 5 250 2 > 10 ~ 2
0332 07-1 7 50 0,75 4–8 5 60 1 > 10 ~ 3
0332 08 8 50 0,75 4–8 5 60 1 > 10 ~ 3
0332 08-1 8 50 0,75 4–8 5 60 1 > 10 ~ 3
0332 12 12 50 0,25 4–8 3 60 1 > 10 ~ 3
0332 14 14 50 0,25 4–8 3 60 1 > 10 ~ 3
0332-1 08-1 8 50 0,75 4–8 5 60 1 > 10 ~ 3
Po
lz